
Kosmetický elektrokoagulátor Elegante 870 

 

 

 

 

 

Představení odstraňování skvrn  

   Účel: rozbít melanin 
 

Úvod do provozu  

Příslušenství Pero na odstraňování skvrn 

 
 

Způsob 
provozu 

1. Zapněte hlavní vypínač, abyste nastavili knoflík intenzity na mírný režim, 
vyzkoušejte, zda nedostanete elektrický šok listy nebo mýdlem.  

2. Odstranění skvrny nebo mateřského znaménka: přiložte 
elektroakupunkturní jehlu na místo skvrny a pohybujte vodorovně. Je vidět, 
že melanin po zavedení elektroakupunkturní jehly zčerná a odpadne. Malý a 
světlý bod lze odstranit najednou; jinak to je potřeba přeléčit 2 3x.  

3. Po zákroku se nedotýkejte vody. Naneste na ránu trochu protizánětlivého 
léku 

Působnost Chloasma, spálení od slunce, pihy, stařecké skvrny, tetování atd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezpečnostní opatření 

 

Před použitím si zapamatujte tyto pokyny a způsob provozu.  

• Pokud se během používání cítíte nepříjemně nebo zjistíte něco neobvyklého, okamžitě vypněte 

napájení a přestaňte ho používat.  

• Prosím, nepoužívejte ho u kojenců a umístěte ho na místa, která nejsou pro kojence snadno 

dostupná.  

• Výrobek nesmí rozebírat a upravovat nikdo, kromě našeho technického personálu. 

 • Po použití vždy vytáhněte zástrčku 

 • Neuchovávejte ho na následujících místech.  

① Místa, která jsou snadno dostupná větru, dešti a místa, kde se snadno hromadí voda.  

② Místa, kde se používá oheň, jiná místa s vysokou teplotou  

③ Vlhká a prašná místa 

 • Nepoškozujte napájecí kabel, ani ho neupravujte. Pokud je napájecí kabel poškozen, okamžitě 

ho vyměňte. 

 • Při používání dodržujte předepsané napětí přístroje. Jinak to může způsobit požár nebo úraz 

elektrickým proudem.  

• Voda vnikající do ovládacího panelu produktu může způsobit zásah elektrickým proudem a 

zkrat. Okamžitě ho přestaňte používat a kontaktujte odborníka, aby ho zkontroloval.  

• Když se nepoužívá, nejprve vypněte hlavní jednotku a poté vypněte napájení. Ujistěte se, že jste 

vytáhli zástrčku. Zároveň vyčistěte příslušenství. 

 • Když ho začnete používat, nenastavujte příliš vysokou intenzitu. Používejte ho od nízké 

intenzity.  

• Pokud kůže zčervená nebo svědí, přestaňte ho používat, abyste zjistili příčinu.  

① Aby nedošlo k poškození přístroje, není dovoleno do něj tlouci, nebo ho nechat silně spadnout 

na podlahu.  

② Při používání přístroje se příslušenství nesmí nacházet příliš blízko oka ani nesmí procházet přes 

oční bulvu. Těhotné ženy a pacienti se srdečním onemocněním přístroj používat nesmí 

 

Distribútor: iM3, s.r.o., Malotejedská 515/8, 92901 Dunajská Streda, Slovensko   www.fabulo.cz 

http://www.fabulo.cz/

